Cento, Coreâú-CÊ

b) ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
. PESSOA JURIDICA);
c) FONTE DE RECURSO: 1500000000 - RECURSOS ruÃO VÍIJCUUDOS DE
IMPOSTOS.

h5

W
4.0. VAL RE TIMADO:
4. 1. O valor global estimado para contratação será de R$ 33.628,08 (Trinta e três mil
seiscentos ê vinte e oito reais e oito cêntavos) .

PREÇO ÍlrÉDrO
ITEM DESCRTçAO UNID OTD VR, UNIT. VR. TOTAL

01

SERVIÇO DE LICENÇA DE USO DE
SISTEMA INFORMATIZADO DE
CONTABILIDADE JUNTO A CÂMARA
MUNICIPAL DE COREAU

uÊs 12 R$ 1 64s,00 R$ 19 740,00

02

SERVIÇO DE LICENÇA DE USO DE